
Téma průzkumných vrtů v reportáži České televize - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pondělí, 05 Březen 2012 06:51

Tématu průzkumných vrtů a případné těžbě břidlicového plynu na Trutnovsku, Náchodsku a
Broumovsku se věnoval poslední díl publicistického pořadu České televize Nedej se, který se
vysílal v neděli na programu ČT 2.           {jathumbnail off}  

Svůj nesouhlas a argumenty proti průzkumu zde prezentují někteří starostové obcí
zmiňovaného regionu, zástupce Chráněné krajinné oblasti Broumovsko Petr Kuna, Libuše
Růčková z Místní akční skupiny Broumovsko či mluvčí Koalice STOP HF Jiří Malík. Oponentem
jim je ředitel odboru výkonné správy Ministerstva životního prostředí Emil Rudolf, který tvrdí, že
ministerstvo pouze stanovilo průzkumné území, na němž bude možno průzkum provádět.

  

Podle informace Jiřího Malíka bude štáb pořadu Nedej se při úterní demonstraci a setkání
starostů v Náchodě a tomuto tématu se bude i nadále věnovat.

  

Opakování tohoto dílu pořadu Nedej se bude na programu ČT 2 v pátek 9. března v 9:10 hodin.

  

Další příběh ohrožené přírody a lidí - díl z cyklu Nedej se věnovaný průzkumu plynu v
Broumovském výběžku můžete vidět zde.&nbsp;

               

 1 / 1

http://www.ceskatelevize.cz/porady/1095913550-nedej-se/212562248420007/video/

